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41. Kreismeisterschaft - Ski Alpin 2026
20. Kreismeisterschaft - Snowboard 2026
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Riesenslalom
TEAMWERTUNG
Organisator SC Burgau
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Wettkampfleiter P. Keller und M. Grimm Streckenname
Schiedsgericht A. Hogel, H. Keller, H. Bissinger Start
Streckenchef R. Oehler Ziel
Startrichter Hoéhendifferenz
Zielrichter Streckenldnge
Chef Zeitnahme S. Korn
Kurssetzer H. Fisslake
Tore / R-Ander.
Vorlaufer
Startzeit 10:30
Rang StNr Teilnehmer AK L-Zeit
Team Bigelmayrs 0:02:00,54
1 51 s BIGELMAYR Michael =~ e, Jugend 18 m 0:00:39,31
53 BIGELMAYR Simon e Junioren 20 m 0:00:40,04
80 woverennn. BIGELMAYR Bernd =~ eeeverinnnns Herren 41 m 0:00:41,19
2 Team Jugend Burgau 0:02:03,75
55 i, KUHN Manuel e, Junioren 20 m 0:00:40,12
54 ............ KLIMMER Nils e Junioren 20 m 0:00:40,22
58 i STOIBER Elisa = eeevreeeeeeerinvnnnn, Damen 21w 0:00:43,41
3 Team Burgau / Offingen (Boffy) 0:02:11,52
OEHLER Robin ...... Herren 21 m 0:00:40,20
KLEIN Benedikt e Herren 21 m 0:00:45,10
BERGER Max Herren 21 m 0:00:46,22
4 Rennteam Madels SCI 0:02:17,81
48 ... BIELMEIER Carla @ cririeeieeeans Jugend 18 w 0:00:44,52
42 . MADER Eleni Jugend 16 w 0:00:45,02
31 KOLLEK Ida Schiiler 14 w 0:00:48,27
5 SCI Eltern 0:02:19,82
FISSLAKE Heiko Herren 61 m 0:00:44,40
ENGELHART Manuel Herren 41 m 0:00:46,89
KOLLEK Verena Damen 41w 0:00:48,53
6 Team Classic Burgau 0:02:21,68
HAMMERSCHMIDT Manfre «oooeeevveeeeennnnns Herren 61 m 0:00:45,33
FRIELINGHAUS Niklas ~ ceeeniiiiniieens Herren 21 m 0:00:47,15
KAUFMANN Max Herren 31 m 0:00:49,20
7 Kreiskliniken GZ-KRU 0:02:23,66
59 e WIELAND Charlotte = ceeveireireineieeenns Damen 21w 0:00:43,83
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Riesenslalom
TEAMWERTUNG
100 ... TAUCHMANN Bjdrn v Herren 41 m
88 .. WIELAND Robert Herren 51 m
8 Ha-Si
HAAGE Julia i Damen 41 w
SITTENBERGER Sandra  weeeeererriniiennnnnns Damen 41w
SITTENBERGER Anna Schiiler 12 w
9 Team Schuler
46 e, SCHULER Paul  eeeereeveeeeeeeeeeens Jugend 16 m
28 e SCHULER ANtON  coeveeereeereesneennes Schiler 12 m
84 ... SCHULER Daniel = ceererrieeeeeeeeeenns Herren 41 m
10 Team Familie Mader
38 e MADER Korbinian =~ e Schiiler 14 m
26 e MADER Leonhard  ceeeeevernninnns Schiiler 12 m
15 e MADER Julius e Schiler 10 m
11 Team Landratsamt Giinzburg
83 i REICHHART Hans = ceeverereeennnnnnnnns Herren 41 m
27 . REICHHART Benedikt = ceeverveiieireieeennns Schuler 12 m
76 i, SAHAKYAN Natalie = ceeeeerrveeeeveeeeenns Damen 41 w
12 Team Thierers
20 i THIERER Julia = ereereeeieeneeens Schiler 12 w
11 e, THIERE Kathrin =~ s Schiiler 10 w
4 o THIERER Miriam = ceevveeereeeeeevnnnnnn, Schiler 8 w
13 Rennteam Jungs SCI
ENGELHART Moritz Jugend 16 m
KEMPFLE Eugen Schiler 10 m
KOLLEK Emil e Special Klasse 2
14 Pistenflitzer
REICHHART Hans sen. oo Herren 71 m
BIRZLE Pius Schiiler 8 m
BIRZLE MONa = eeeeeeereeeeeneens Schuler 10 w

ihr werbeland-partner

robatherm

the air handling company

0:00:48,78
0:00:51,05

0:02:33,20
0:00:42,73
0:00:49,94
0:01:00,53

0:02:43,27
0:00:47,29
0:00:56,76
0:00:59,22

0:02:49,42
0:00:50,58
0:00:54,14
0:01:04,70

0:02:50,48
0:00:44,42
0:00:56,03
0:01:10,03

0:03:07,63
0:00:57,95
0:00:58,75
0:01:10,93

0:03:36,52
0:00:47,25
0:00:57,01
0:01:52,26

0:03:40,28
0:00:50,75
0:01:17,00
0:01:32,53
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